
 
 

UCHWAŁA NR 10/2024 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 i 8 uchwały Nr LVI/351/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 281.361,00 zł, tj. do 
wysokości 135.265.361,87 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 281.361,00 zł, tj. do wysokości 
87.485.148,63 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 47.780.213,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 281.361,00 zł, tj. do 
wysokości 142.657.007,76 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 281.361,00 zł, tj. do wysokości 89.007.583,81 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
53.649.423,95 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 108.417,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 5 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim.  

  

Przewodniczący Zarządu 
Adam Góral  

Członek Zarządu 
Zbigniew Czerkas  

Członek Zarządu 
Ewa Olszewska  
Członek Zarządu 
Maciej Osiński  

Członek Zarządu 
Tomasz Małczuk  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9704



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 686 003,02 763 003,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 003,02 763 003,02
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

131 000,00 208 000,00

710 Działalność usługowa 1 971 119,40 1 977 919,40

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 283 225,40 1 290 025,40
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

263 225,40 270 025,40

750 Administracja publiczna 594 720,34 598 467,34

Urzędy wojewódzkie 66 807,00 70 554,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 807,00 70 554,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 688 560,00 8 815 685,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 846 100,00 7 847 725,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 845 850,00 7 847 475,00

Pozostała działalność 842 460,00 967 960,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

842 460,00 967 960,00

758 Różne rozliczenia 38 671 227,00 38 718 671,00

Różne rozliczenia finansowe 432 965,00 480 409,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

232 965,00 280 409,00

852 Pomoc społeczna 9 051 896,00 9 061 901,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 005,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 005,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 312 804,00 2 322 044,00

Pozostała działalność 2 160,00 11 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 240,00

134 984 000,87 135 265 361,87Razem: 281 361,00

85395 9 240,00

2110 9 240,00

2110 10 005,00

9 240,00

10 005,00

85231 10 005,00

75814 47 444,00

2100 47 444,00

2100 125 500,00

47 444,00

2110 1 625,00

75495 125 500,00

127 125,00

75411 1 625,00

75011 3 747,00

2110 3 747,00

2110 6 800,00

3 747,00

6 800,00

71012 6 800,00

70005 77 000,00

2110 77 000,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 10/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 czerwca 2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9704



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 33 415 399,66
Drogi publiczne powiatowe 28 885 943,35
Zakup usług remontowych 136 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 23 000,00
Zakup usług remontowych 3 000,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 657 744,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 744,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 293,67
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 617,15
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 938,18

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 007,00

Działalność usługowa 1 278 519,40
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 590 925,40
Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 567,27
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 341,22
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 316,91
Administracja publiczna 12 030 883,62
Urzędy wojewódzkie 66 807,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 798,04
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 641,91
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 367,05
Rady powiatów 331 860,00
Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Starostwa powiatowe 10 270 216,62
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 986 051,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 191 600,004210 -4 305,00 187 295,00

4010 9 953,00 6 996 004,00

4140 -5 000,00 0,00

4210 4 305,00 4 805,00
75020 -4 305,00 10 265 911,62

4120 77,00 1 444,05
75019 4 305,00 336 165,00

4010 3 135,00 58 933,04
4110 535,00 10 176,91

750 3 747,00 12 034 630,62
75011 3 747,00 70 554,00

4110 971,00 17 312,22
4120 139,00 2 455,91

71012 6 800,00 597 725,40
4010 5 690,00 100 257,27

4390 70 000,00 98 007,00

710 6 800,00 1 285 319,40

4110 1 000,00 7 617,15
4120 142,00 1 080,18

70005 77 000,00 734 744,00
4010 5 858,00 44 151,67

4300 -200,00 19 800,00

700 77 000,00 734 744,00

60022 0,00 23 000,00
4270 200,00 3 200,00

4270 -655,46 135 344,54

4590 655,46 655,46

600 0,00 33 415 399,66
60014 0,00 28 885 943,35

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 10/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9704



Zakup usług pozostałych 487 206,12
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

12 791,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 790 310,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 845 850,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 386 607,10
Wynagrodzenia bezosobowe 36 300,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

927 010,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 908,00
Zakup usług pozostałych 35 200,00
Podróże służbowe krajowe 3 000,00
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00
Pozostała działalność 844 460,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

352 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 305 460,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

60 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 500,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

113 500,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00
Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 442,72
Zakup usług pozostałych 64 023,96
Oświata i wychowanie 35 415 866,88
Szkoły podstawowe specjalne 6 627 892,07
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

31 300,88

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 131,19

Technika 9 482 171,55
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

60 258,74

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 834,81

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 813 058,9280117 13 565,15 1 826 624,07

4750 11 636,20 71 894,94

4850 2 285,35 14 120,16

4850 1 282,46 7 413,65

80115 13 921,55 9 496 093,10

80102 7 812,32 6 635 704,39

4750 6 529,86 37 830,74

4300 492,00 64 515,96

801 47 444,00 35 463 310,88

75515 0,00 140 712,00
4210 -492,00 7 950,72

4860 15 000,00 128 500,00

755 0,00 140 712,00

4740 12 000,00 72 000,00

4850 2 500,00 14 000,00

4350 51 000,00 403 000,00

4370 45 000,00 350 460,00

4550 1 500,00 1 500,00
75495 125 500,00 969 960,00

4300 3 000,00 38 200,00
4410 1 000,00 4 000,00

4180 -5 927,00 921 083,00

4210 -5 500,00 135 408,00

4050 -11 948,00 5 374 659,10
4170 19 500,00 55 800,00

754 127 125,00 8 917 435,00

75411 1 625,00 7 847 475,00

4300 -3 953,00 483 253,12

4700 -1 000,00 11 791,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9704



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

64 621,30

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 691,62

Licea ogólnokształcące 12 004 969,46
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

38 566,52

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 559,94

Pozostała działalność 1 114 786,48
Składki na ubezpieczenia społeczne 59 097,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00
Wynagrodzenia bezosobowe 239 148,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
Zakup usług pozostałych 221 367,48
Podróże służbowe krajowe 300,00
Podatek od nieruchomości 1 600,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00
Pomoc społeczna 10 238 948,00
Pomoc dla cudzoziemców 0,00
Świadczenia społeczne 0,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 635 857,96
Pozostała działalność 2 160,00
Świadczenia społeczne 0,00
Rodzina 3 462 350,00
Rodziny zastępcze 1 425 891,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

125 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 973 210,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

393 000,00

142 375 646,76

2320 -35 000,00 358 000,00

Razem: 281 361,00 142 657 007,76

2320 35 000,00 160 000,00

85510 -35 000,00 1 938 210,00

855 0,00 3 462 350,00
85508 35 000,00 1 460 891,00

85395 9 240,00 11 400,00
3110 9 240,00 9 240,00

3110 10 005,00 10 005,00

853 9 240,00 5 645 097,96

852 10 005,00 10 248 953,00
85231 10 005,00 10 005,00

4480 22,00 1 622,00
4711 29,25 29,25

4301 -13 298,90 208 068,58
4410 -22,00 278,00

4171 11 104,64 15 804,64
4211 -3,70 3 496,30

4121 259,81 384,81
4170 -205,00 238 943,00

4110 205,00 59 302,00
4111 1 908,90 3 208,90

4850 1 991,21 9 551,15

80195 0,00 1 114 786,48

80120 12 144,98 12 017 114,44

4750 10 153,77 48 720,29

4750 11 338,31 75 959,61

4850 2 226,84 14 918,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9704



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 131 000,00 208 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 000,00 208 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

131 000,00 208 000,00

710 Działalność usługowa 950 819,40 957 619,40

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 263 225,40 270 025,40
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

263 225,40 270 025,40

750 Administracja publiczna 66 807,00 70 554,00

Urzędy wojewódzkie 66 807,00 70 554,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 807,00 70 554,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 845 850,00 7 847 475,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 845 850,00 7 847 475,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 845 850,00 7 847 475,00

852 Pomoc społeczna 15 596,00 25 601,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 005,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 005,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 240,00 219 480,00

Pozostała działalność 0,00 9 240,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 240,00

9 546 894,80 9 655 311,80

2110 9 240,00

Razem: 108 417,00

9 240,00

85395 9 240,00

85231 10 005,00

2110 10 005,00

2110 1 625,00

10 005,00

1 625,00

75411 1 625,00

75011 3 747,00

2110 3 747,00

2110 6 800,00

3 747,00

6 800,00

71012 6 800,00

70005 77 000,00

2110 77 000,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 10/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 czerwca 2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9704



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 131 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 293,67
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 617,15
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 938,18

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 007,00

Działalność usługowa 950 819,40
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 263 225,40
Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 567,27
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 341,22
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 316,91
Administracja publiczna 66 807,00
Urzędy wojewódzkie 66 807,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 798,04
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 641,91
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 367,05

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 845 850,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 845 850,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 386 607,10
Wynagrodzenia bezosobowe 36 300,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

927 010,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 908,00
Zakup usług pozostałych 35 200,00
Podróże służbowe krajowe 3 000,00
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00
Wymiar sprawiedliwości 140 712,00
Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 442,72
Zakup usług pozostałych 64 023,96
Pomoc społeczna 15 596,00
Pomoc dla cudzoziemców 0,00
Świadczenia społeczne 0,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 240,00
Pozostała działalność 0,00
Świadczenia społeczne 0,00

9 546 894,80Razem: 108 417,00 9 655 311,80

85395 9 240,00 9 240,00
3110 9 240,00 9 240,00

3110 10 005,00 10 005,00

853 9 240,00 219 480,00

85231 10 005,00 10 005,00

4300 492,00 64 515,96

852 10 005,00 25 601,00

75515 0,00 140 712,00
4210 -492,00 7 950,72

4550 1 500,00 1 500,00

755 0,00 140 712,00

4300 3 000,00 38 200,00
4410 1 000,00 4 000,00

4180 -5 927,00 921 083,00

4210 -5 500,00 135 408,00

4050 -11 948,00 5 374 659,10
4170 19 500,00 55 800,00

754 1 625,00 7 847 475,00

75411 1 625,00 7 847 475,00

4110 535,00 10 176,91
4120 77,00 1 444,05

75011 3 747,00 70 554,00
4010 3 135,00 58 933,04

4120 139,00 2 455,91

750 3 747,00 70 554,00

4010 5 690,00 100 257,27
4110 971,00 17 312,22

710 6 800,00 957 619,40
71012 6 800,00 270 025,40

4120 142,00 1 080,18

4390 70 000,00 98 007,00

4010 5 858,00 44 151,67
4110 1 000,00 7 617,15

700 77 000,00 208 000,00
70005 77 000,00 208 000,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 10/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9704



Treść Przed zmianą
Rodzina 1 043 795,00
Rodziny zastępcze 650 795,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

125 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 393 000,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

393 000,00

1 926 900,55

2320 -35 000,00 358 000,00

Razem: 0,00 1 926 900,55

2320 35 000,00 160 000,00

85510 -35 000,00 358 000,00

855 0,00 1 043 795,00
85508 35 000,00 685 795,00

Tabela Nr 5 do uchwały Nr 10/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9704


	UCHWAŁA NR 10/2024 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4
	Zalacznik 5 Tabela Nr 5

		2024-10-10T10:26:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




